institūcijām saskaņā ar normatīvajiem aktiem un/vai citiem noslēgtajiem Līgumiem, kā arī 
tiesības no Līguma izrietošo maksājumu piedziņu nodot trešajām personām. 

6. CITI NOTEIKUMI 
6.1. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā 36 (trīsdesmit sešus) mēnešus, vai 

līdz līgumcena sasniegs 38 677,69  EUR (trīsdesmit astoņus tūkstošus sešus simtus 

septiņdesmit septiņus euro, 69 centus) bez PVN, atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais. 

6.2. Kā atbildīgo un pilnvaroto personu par Līguma izpildi, Pakalpojumu pieņemšanu, 

iespējamo papildinājumu vai izmaiņu saskaņošanu (izņemot Līguma grozījumu 

parakstīšanu) un līguma izpildes kontroli no Nomnieka puses Nomnieks nozīmē [..], un